
UCHWAŁA NR LIV/265/2018
RADY GMINY W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r, 
poz. 1875)  oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077) Rada Gminy  w Puszczy  Mariańskiej  uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/216/2017 Rady Gminy Puszcza Mariańska  z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 173.109,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  Puszcza 
Mariańska ogółem wynosi 34.615.194,15 zł.

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 173.109,00 zł. tj: do kwoty 34.492.854,15 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym  załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody na 2018 rok.

2. Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 280.909,00zł oraz zmniejsza się o kwotę 107.800,00 zł. Plan wydatków 
budżetu  Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 38.417.835,09 zł.

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 211.209,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 107.800,00 tj: do kwoty 
30.194.949,09 zł .

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 69.700,00 zł  tj: do kwoty 8.222.886,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały,  zmieniającym załącznik nr 2 do  Uchwały  Budżetowej pn.  Wydatki na 2018 rok.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok.Wydatki na 
zadania inwestycyjne na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały zmieniającym Załącznik 
Nr 9 do uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2018. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Obłękowski

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał Nr 1 do projektu Uchwały Nr ........ Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30.10.2018 r . Zmieniajaca
 

Uchwałe Budzetową Gminy na rok  2018

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 175 550,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 185 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 175 550,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 185 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 172 000,00 0,00 10 000,00 182 000,00

750 103 194,00Administracja publiczna 0,00 100,00 103 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 22 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100,00 22 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00

754 83 544,39Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 850,00 94 394,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 83 544,39Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 850,00 94 394,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 33 742,00 0,00 10 850,00 44 592,00

756 10 873 697,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 38 500,00 10 912 197,60

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 473 669,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 600,00 1 474 269,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100,00 0,00 300,00 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 200,00 0,00 300,00 500,00

75621 6 432 196,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 37 900,00 6 470 096,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 64 331,00 0,00 37 900,00 102 231,00

852 538 214,00Pomoc społeczna 0,00 80 996,00 619 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 52 541,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 12 904,00 65 445,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 52 541,00 0,00 12 904,00 65 445,00

85216 206 790,00Zasiłki stałe 0,00 58 344,00 265 134,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 206 790,00 0,00 58 344,00 265 134,00

85219 128 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 748,00 137 748,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 128 000,00 0,00 9 748,00 137 748,00

854 20 254,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 159,00 43 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 254,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 159,00 43 413,00

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 20 254,00 0,00 22 719,00 42 973,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 440,00 440,00

855 8 974 744,00Rodzina 0,00 9 504,00 8 984 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 434 000,00Wspieranie rodziny 0,00 9 504,00 443 504,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 9 504,00 9 504,00

34 319 745,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 173 109,00 34 492 854,15

majątkowe

122 340,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 122 340,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 442 085,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 34 615 194,15173 109,00

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

Zał Nr 2 do projektu Uchwały Nr......../2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30.10.2018r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową
Gminy na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

737 420,00 677 420,00 342 691,00668 820,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00326 129,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 725 220,00

0,00

-12 200,00 0,00

0,00

0,008 600,00

0,00

0,00

665 220,00

0,00

-12 200,00

656 620,00

0,00

-12 200,00

342 691,00

0,00

0,00

313 929,00

0,00

-12 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

737 420,00

Dostarczanie wody

677 420,00 342 691,00668 820,00 326 129,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 600,00

0,00

0,00-12 200,00

0,00

725 220,00 665 220,00

0,00

-12 200,00

656 620,00

0,00

-12 200,00

342 691,00

0,00

0,00

313 929,00

0,00

-12 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 200,00

0,00

27 800,00 27 800,00

0,00

-12 200,00

27 800,00

0,00

-12 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 200,00

27 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 528 194,94 866 168,94 0,00866 168,94 0,00 0,00 3 662 026,003 662 026,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00866 168,94przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 570 994,94

92 200,00

-49 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

861 768,94

45 000,00

-49 400,00

861 768,94

45 000,00

-49 400,00

0,00

0,00

0,00

861 768,94

45 000,00

-49 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 709 226,00

47 200,00

0,00

3 709 226,00

47 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 304 998,94

Drogi publiczne gminne

866 168,94 0,00866 168,94 866 168,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 830,00 2 438 830,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-49 400,00

92 200,00

3 347 798,94 861 768,94

45 000,00

-49 400,00

861 768,94

45 000,00

-49 400,00

0,00

0,00

0,00

861 768,94

45 000,00

-49 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 486 030,00

47 200,00

0,00

2 486 030,00

47 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49 400,00

0,00

120 600,00 120 600,00

0,00

-49 400,00

120 600,00

0,00

-49 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-49 400,00

120 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

341 000,00 341 000,00

25 000,00

0,00

341 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

341 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

380 168,94 380 168,94 0,00 380 168,94 0,00 0,00380 168,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

400 168,94 400 168,94

20 000,00

0,00

400 168,94

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

400 168,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 335 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 335 630,00 2 335 630,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

47 200,00

2 382 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 382 830,00

47 200,00

0,00

2 382 830,00

47 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

205 025,00 205 025,00 0,00205 025,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00205 025,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 215 025,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

215 025,00

10 000,00

0,00

215 025,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 025,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

205 025,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

205 025,00 0,00205 025,00 205 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

215 025,00 215 025,00

10 000,00

0,00

215 025,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 025,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,0060 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

70 800,00 70 800,00

10 000,00

0,00

70 800,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

70 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 126 026,00 4 071 894,00 2 708 717,003 865 394,00 0,00 0,00 54 132,0054 132,00206 500,00 0,00 0,00 24 132,00 0,001 156 677,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 111 526,00

8 000,00

-22 500,00 0,00

0,00

0,00206 500,00

0,00

0,00

4 057 394,00

8 000,00

-22 500,00

3 850 894,00

8 000,00

-22 500,00

2 708 717,00

0,00

0,00

1 142 177,00

8 000,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 132,00

0,00

0,00

54 132,00

0,00

0,00

24 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

276 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

276 500,00 0,0076 500,00 76 500,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,000,00

2 000,00

278 500,00 278 500,00

2 000,00

0,00

78 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,0040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

42 500,00 42 500,00

2 000,00

0,00

42 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

42 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 555 220,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 525 220,00 2 625 751,003 518 720,00 892 969,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00-22 500,00

6 000,00

3 538 720,00 3 508 720,00

6 000,00

-22 500,00

3 502 220,00

6 000,00

-22 500,00

2 625 751,00

0,00

0,00

876 469,00

6 000,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

25 000,00 25 000,00

6 000,00

0,00

25 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 500,00

0,00

270 500,00 270 500,00

0,00

-22 500,00

270 500,00

0,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 500,00

270 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

461 144,39 384 716,39 34 000,00354 716,39 0,00 0,00 76 428,0076 428,0030 000,00 0,00 0,00 24 928,00 0,00320 716,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 471 994,39

10 850,00

0,00 0,00

0,00

0,0030 000,00

0,00

0,00

395 566,39

10 850,00

0,00

365 566,39

10 850,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

331 566,39

10 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

24 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

432 216,39

Ochotnicze straże pożarne

380 716,39 34 000,00350 716,39 316 716,39 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,000,00

10 850,00

443 066,39 391 566,39

10 850,00

0,00

361 566,39

10 850,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

327 566,39

10 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

138 802,39 138 802,39 0,00 138 802,39 0,00 0,00138 802,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 850,00

149 652,39 149 652,39

10 850,00

0,00

149 652,39

10 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 850,00

0,00

149 652,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 824 005,60 10 174 005,60 7 803 788,609 553 005,60 120 000,00 0,00 650 000,00650 000,00501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 749 217,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 856 505,60

41 000,00

-8 500,00 0,00

0,00

0,00501 000,00

0,00

0,00

10 184 005,60

18 500,00

-8 500,00

9 563 005,60

18 500,00

-8 500,00

7 803 788,60

500,00

-500,00

1 759 217,00

18 000,00

-8 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

672 500,00

22 500,00

0,00

672 500,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 071 824,60

Szkoły podstawowe

6 421 824,60 4 977 431,606 071 824,60 1 094 393,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,000,00

22 500,00

7 094 324,60 6 421 824,60

0,00

0,00

6 071 824,60

0,00

0,00

4 977 431,60

0,00

0,00

1 094 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

672 500,00

22 500,00

0,00

672 500,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 500,00

672 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

672 500,00

22 500,00

0,00

672 500,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

110 630,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

110 630,00 110 630,00110 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

110 630,00 110 630,00

500,00

-500,00

110 630,00

500,00

-500,00

110 630,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

94 802,00 94 802,00 94 802,00 0,00 0,00 0,0094 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

94 302,00 94 302,00

0,00

-500,00

94 302,00

0,00

-500,00

94 302,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 549,00 1 549,00 1 549,00 0,00 0,00 0,001 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 049,00 2 049,00

500,00

0,00

2 049,00

500,00

0,00

2 049,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 543 390,00

Przedszkola

1 543 390,00 1 070 629,001 358 390,00 287 761,00 120 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,000,00

18 000,00

1 561 390,00 1 561 390,00

18 000,00

0,00

1 376 390,00

18 000,00

0,00

1 070 629,00

0,00

0,00

305 761,00

18 000,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

206 000,00 206 000,00

18 000,00

0,00

206 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

206 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

220 698,00

Dowożenie uczniów do szkół

220 698,00 25 000,00220 698,00 195 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

212 698,00 212 698,00

0,00

-8 000,00

212 698,00

0,00

-8 000,00

25 000,00

0,00

0,00

187 698,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

195 698,00 195 698,00 0,00 195 698,00 0,00 0,00195 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

187 698,00 187 698,00

0,00

-8 000,00

187 698,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

187 698,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 505 703,00 1 505 703,00 492 050,001 000 372,00 0,00 0,00 0,000,00505 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00508 322,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 586 699,00

80 996,00

0,00 0,00

0,00

0,00576 579,00

71 248,00

0,00

1 586 699,00

80 996,00

0,00

1 010 120,00

9 748,00

0,00

501 798,00

9 748,00

0,00

508 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

195 541,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

195 541,00 0,000,00 0,00 0,00 195 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

208 445,00

12 904,00

0,000,00

12 904,00

208 445,00 208 445,00

12 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

195 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00195 541,00 195 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 904,00

208 445,00 208 445,00

12 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

208 445,00

12 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

206 790,00

Zasiłki stałe

206 790,00 0,000,00 0,00 0,00 206 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

265 134,00

58 344,00

0,000,00

58 344,00

265 134,00 265 134,00

58 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

206 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00206 790,00 206 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 344,00

265 134,00 265 134,00

58 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

265 134,00

58 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

549 914,00

Ośrodki pomocy społecznej

549 914,00 482 000,00549 914,00 67 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 748,00

559 662,00 559 662,00

9 748,00

0,00

559 662,00

9 748,00

0,00

491 748,00

9 748,00

0,00

67 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

373 400,00 373 400,00 373 400,00 0,00 0,00 0,00373 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 200,00

381 600,00 381 600,00

8 200,00

0,00

381 600,00

8 200,00

0,00

381 600,00

8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 436,00

67 436,00 67 436,00

1 436,00

0,00

67 436,00

1 436,00

0,00

67 436,00

1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

112,00

7 112,00 7 112,00

112,00

0,00

7 112,00

112,00

0,00

7 112,00

112,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

52 998,00 52 998,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0052 998,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 76 157,00

23 159,00

0,00 0,00

0,00

0,0075 717,00

22 719,00

0,00

76 157,00

23 159,00

0,00

440,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

30 998,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

30 998,00 0,000,00 0,00 0,00 30 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

53 717,00

22 719,00

0,000,00

23 159,00

54 157,00 54 157,00

23 159,00

0,00

440,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

30 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 998,00 30 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 719,00

53 717,00 53 717,00

22 719,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

53 717,00

22 719,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

440,00

440,00 440,00

440,00

0,00

440,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

0,00

440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

9 054 130,00 9 054 130,00 320 723,00428 460,00 0,00 0,00 0,000,008 625 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 737,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 063 634,00

9 504,00

0,00 0,00

0,00

0,008 625 670,00

0,00

0,00

9 063 634,00

9 504,00

0,00

437 964,00

9 504,00

0,00

330 227,00

9 504,00

0,00

107 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

535 686,00

Wspieranie rodziny

535 686,00 32 260,00115 686,00 83 426,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

420 000,00

0,00

0,000,00

9 504,00

545 190,00 545 190,00

9 504,00

0,00

125 190,00

9 504,00

0,00

41 764,00

9 504,00

0,00

83 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

26 130,00 26 130,00 26 130,00 0,00 0,00 0,0026 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 926,00

34 056,00 34 056,00

7 926,00

0,00

34 056,00

7 926,00

0,00

34 056,00

7 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 335,00 5 335,00 5 335,00 0,00 0,00 0,005 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 384,00

6 719,00 6 719,00

1 384,00

0,00

6 719,00

1 384,00

0,00

6 719,00

1 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

194,00

989,00 989,00

194,00

0,00

989,00

194,00

0,00

989,00

194,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 030 988,00 1 840 988,00 152 116,001 840 988,00 0,00 0,00 190 000,00190 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 688 872,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 020 988,00

5 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 830 988,00

5 000,00

-15 000,00

1 830 988,00

5 000,00

-15 000,00

152 116,00

0,00

0,00

1 678 872,00

5 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

264 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

264 600,00 0,00264 600,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

264 600,00 264 600,00

5 000,00

-5 000,00

264 600,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

264 600,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-5 000,00

10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

45 000,00 45 000,00

5 000,00

0,00

45 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

560 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

370 200,00 30 300,00370 200,00 339 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

550 200,00 360 200,00

0,00

-10 000,00

360 200,00

0,00

-10 000,00

30 300,00

0,00

0,00

329 900,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-10 000,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

369 566,00 318 166,00 15 000,00173 166,00 145 000,00 0,00 51 400,0051 400,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 166,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 369 566,00

200,00

-200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

318 166,00

200,00

-200,00

173 166,00

200,00

-200,00

15 000,00

0,00

0,00

158 166,00

200,00

-200,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 400,00

0,00

0,00

51 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

194 566,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

194 566,00 0,0049 566,00 49 566,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

194 566,00 194 566,00

200,00

-200,00

49 566,00

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

49 566,00

200,00

-200,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

33 200,00 33 200,00

200,00

0,00

33 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

33 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

38 244 726,09 30 091 540,09 19 612 381,09 11 912 131,60 7 700 249,49 433 500,00 9 975 659,00 8 153 186,008 153 186,0070 000,000,000,00 49 060,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 069 626,00

93 967,00

0,00-107 800,00

280 909,00

38 417 835,09 30 194 949,09

211 209,00

-107 800,00

19 621 823,09

117 242,00

-107 800,00

11 931 383,60

19 752,00

-500,00

7 690 439,49

97 490,00

-107 300,00

433 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

8 222 886,00

69 700,00

0,00

8 222 886,00

69 700,00

0,00

49 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 6



 
 Załącznik Nr 3 do  Uchwały  Nr  LIV/265/2018/2018 r Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia  30.10.2018 r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2018 

 
L.p 
 
 

 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz
iał  
 
 
 
 
 
 
 

 
§ 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

 Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 
 
 

Rok budżetowy  

2018 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 
własne  jst 

Kredyty  

I pożyczki  

Środki 
pochodząc
e z innych 
źródeł * 

Środki 
wymienione 
w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p . 

1 2 3 4 5                                          6 8 9 10 11 12 
     Plan przed 

zmianą  
 +/_ 
Zmiana 
 

Plan po 
zmianach / 
8+9+10+11/ 

     

Ogółem-  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  241.200,00  241.200,00 241.200,00     
1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów  50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości   Bartniki  55.000,00  55.000,00 55.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości  Mrozy ul. Miła 32.000,00  32.000,00 32.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska  
4 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej nr 470222 W 

w miejscowości Kamion , położony na działce nr ewid. 419.  
32.000,00  32.000,00 32.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska  

5 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości Budy 
Zaklasztorne , ul. Mazowiecka  

10.000,00  10.000,00 10.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

6 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Puszcza 
Mariańska ( odbierające ścieki z Ośrodka Zdrowia i Liceum Ogól. 

   62.200,00  62.200,00 62.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną , gaz i wodę  60.000,00  60.000,00 60.000,00     
7 400 40002 6060 Zakup agregatu prądotwórczego na SUW - Bartniki 60.000,00  60.000,00 60.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
Ogółem Dział 600 –Transport i łączność 2.208.830,00        96.380,00            2.305.210,00 2.305.210,00     
8 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Olszanka - Zator  206.000,00 3.600,00 209.600,00 209.600,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
9 600 60016 6050 Przebudowa drogi  w miejscowości Studzieniec – Nowa Huta  167.000,00  167.000,00 167.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
10 600  60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Mrozy przy ul. Wspólnej 217.500,00  217.500,00 217.500,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
-1- 

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 1



11 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości  Stara Huta – Nowa Huta  117.000,00 
 

 117.000,00 
 

117.000,00 
 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Zator 118.000,00  118.800,00 118.800,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wicentów  169.210,00 
 

   2.000,00 171.210,00 
 

171.210,00 
 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Studzieniec – Żuków  143.500,00 1.000,00 144.500,00 144.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Puszcza Mariańska ul. Sosnowa  33.000,00 1.600,00 34.600,00 34.600,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wygoda Puszcza Mariańska ul. 
Mszczonowska – Olszanka  

87.000,00 6.500,00             93.500,00 93.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Budy Zaklasztorne ul. Różana  26.000,00 1.000,00 27.000,00 27.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Żytnia  37.200,00  37.200,00 37.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bartniki ul. Strażacka  11.000,00 300,00 11.300,00 11.300,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bednary – Aleksandria  226.000,00  226.000,00 226.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

21 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Duża        127.200,00 1.500,00 128.700,00 128.700,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

22 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Puszcza Mariańska – sięgacz ul. 
St. Papczyńskiego , położony na działce o nr ewid. 44/18 i 44/29 

12.000,00 750,00 12.750,00 12.750,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

23 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Puszcza Mariańska – sięgacz ul. 
K.J. Sobieskiego  , położony na działce o nr ewid. 232/8 

15.620,00 -15.620,00 0,00 0,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

24 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Korabiewice  nr 
470214W( dz.nr ewid.  312) 

67.100,00 10.500,00 77.600,00 77.600,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

25 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości  Wygoda  ul. Marianów  
 nr dz. ewid. 50, 52, i 55 

15.500,00 3.500,00 19.000,00 19.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

26 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Grabina Radz. ul. Brzozowa  138.500,00 17.350,00 155.850,00 155.850,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

27 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Puszcza Mar. – sięgacz ul. K.J 
Sobieskiego  Nr dz. 183/17 

9.300,00  9.300,00 9.300,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

28 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Stary Łajszczew 57.200,00 15.200,00 72.400,00 72.400,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

29 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Michałów        104.000,00  104.000,00 104.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

30. 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Huta Partacka /dz. nr ewi.61/ 0,00 47.200,00 47.200,00 47.200,00     

-2- 

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 2



31 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogę  w miejscowości Bartniki  80.000,00  80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

32 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogę  w miejscowości Radziwiłłów 8.000,00  8.000,00 8.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

33 600 60016 6060 Zakup zamiatarki ciągnikowej do zamiatania ulic  15.200,00  15.200,00 15.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 750 – Administracja Publiczna 30.000,00  30.000,00 30.000,00     
34 750 75023 6060 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy  30.000,00  30.000,00 30.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
Ogółem Dział 754 Ochotnicze Straże Pożarne  51.500,00  51.500,00 51.500,00     
35 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w miejscowości Kamion 51.500,00  51.500,00 51.100,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 
Ogółem Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  190.000,00  190.000,00 190.000,00     

36 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygoda ,  Puszcza 
Mariańska ul. Krótka i Mszczonowska , Olszanka , Budy Kałki  

71.265,00  71.265,00 71.265,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

37 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mrozy 89.100,00  89.100,00 89.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

38 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bartniki – Grabie  
Wilczynek  

29.635,00  29.635,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 926 Kultura fizyczna  51.400,00  51.400,00 51.400,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

39 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Waleriany  21.300,00  21.300,00 21.300,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

40 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Budy Zaklasztorne , 
Stary Łajszczew , Kamion  

30.100,00  30.100,00 30.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem 2.832.930,00 96.380,00       2.929.310,00 2.929.310,00      
.      Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa / np. od wojewody, MEN, UKFiS,..../                                                                                                                                                                                        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                                                                                
C. Inne źródła           
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Maciej Obłękowski  

 
 
 
 
 

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 3



 
 
 

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie  Dochody  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 10.000,00 zł - wpływy z tytułu wynajmu lokali mieszkalnych w miejscowości Studzieniec  
Dział 750 Administracja publiczna zwiększono plan dochodów  bieżących o kwotę 100,00 zł - wpływy z różnych dochodów  są to dochody bieżące z tytułu  terminowego 
odprowadzenia składek podatku dochodowego do Urzędu Skarbowego.                                                      
Dział 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 10.850,00 zł – dotacja od Marszałka Województwa 
Mazowieckiego na dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego.  
Dział 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 
zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 38.500,00 zł tj:  
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększono plan dochodów bieżących  o kwotę 300,00 zł / wpływy z urzędu skarbowego /  
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 300,00 zł.   
- udziały gminy w podatku stanowiących dochody budżetu państwa – wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych,  zwiększono plan dochodów bieżących  
  o kwotę 37.900,00 zł / do planu wykonania/  
Dział 852 Pomoc Społeczna zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 80.996,00 zł w tym;  
- zasiłki okresowe zwiększono plan dochodów bieżących na podstawie decyzji  nr 164/2018 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10.10.2018 r. o kwotę 12.904,00 zł  
- zasiłki stałe zwiększono plan dochodów bieżących na podstawie decyzji  nr 164/2018 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10.10.2018 r. o kwotę 58.344,00 zł  
- ośrodek pomocy społecznej zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 9.748,00 zł – decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr181 z dnia 15 10.2018 r   
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  zwiększono plan dochodów  bieżących o kwotę 23.159,00 zł w tym na : 
- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym  na podstawie decyzji nr 184 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15.10.2018 r. o kwotę  22.719,00 zł  
- dofinansowanie zakupu podręczników o kwotę 440,00 zł – decyzja nr 180 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15.10.2018 r. 
Dział 855 Rodzina zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 9.504,00 zł  w  rozdziale  85504 Wspieranie rodzinie  zgodnie z decyzją nr 190/2018 z dnia 15.10.2018 r.   
 
 

  Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Maciej Obłękowski  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie - Wydatki  
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 12.200,00 zł  środki przeniesiono do działu 600 Transport i łączność 
Dział 600 Transport i łączność zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 92.200,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 49.400,00 zł  z przeznaczeniem na wydatki bieżące i majątkowe tj: 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  
- zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono plan wydatków o kwotę 49.400,00 zł środki przeniesiono na zadania  inwestycyjne, modernizacje dróg gminnych i na zakup usług remontowych  
- zakup usług remontowych ,oraz zakup usług pozostałych,  zwiększono plan wydatków bieżących w kwocie 45.000,00zł z przeznaczeniem  na remont dróg gminnych  
- zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę  47.200,00 zł z przeznaczeniem na przebudowę dróg gminnych zgodnie z załącznika nr 3 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł na bieżące utrzymanie budynków komunalnych.  
.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  zwiększono plan wydatków bieżące w kwocie 10.850,00 zł z przeznaczeniem na: 
- dofinansowania zakupu sprzętu specjalistycznego dla OSP Michałów w kwocie 7.100,00 zł  
- dofinansowania zakupu sprzętu specjalistycznego dla OSP Kamion w kwocie 3.750,00 zł  
W/W dziale zmian dokonano na podstawie  umów w formie udzielenia dotacji celowej od Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 28.09.2018 r  
Dział  801 Oświata i wychowanie w dziale tym dokonano urealnienia planów finansowych wydatkach bieżących , środki zabezpieczono na Składki na Fundusz Pracy oraz na zakup usług przez 
gminę od innych jednostek  w rozdziale – przedszkola.  
Wydatki majątkowe zwiększono  plan wydatków majątkowych o kwotę 22.500,00 zł z przeznaczeniem na 
- rozbudowę budynku szkoły podstawowej w miejscowości Korabiewice zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 17.000,00 zł środki zabezpieczono 
  na dokończenie zadania  
-  modernizacja boiska / bieżnia/ przy szkole podstawowej w miejscowości Bartniki  zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 5.500,00 zł z przeznaczeniem na projekt i uzgodnienia .  
Dział 852 Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 80.996,00 zł  tj: 
- zasiłki okresowe zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 12.904,00 zł – środki zlecone  
- zasiłki stałe zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 58.344,00 zł – środki zlecone  
- ośrodek pomocy społecznej zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 9.748,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w kwocie 250,00 zł dla pracownika socjalnego / środki zlecone/ 
Dział 854 Edukacja opieki wychowawczej zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 23.159,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na: 
- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 22.719,00zł  
- dofinansowanie zakupu podręczników o kwotę 440,00 zł 
Dział 855 Rodzina zwiększono plan wydatków o kwotę 9.504,00 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie przez gminę asystenta rodziny – środki zlecone 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonano urealnienia planów finansowych – środki zabezpieczono na zakup usług pozostałych  
Dział 926 Kultura fizyczna  - dokonano urealnienia planów finansowych środki zabezpieczono na usługi transportowe. 

Przewodniczący 
 Rady Gminy 

 Maciej Obłękowski 

Id: 228213C2-D843-4085-B5AF-6901B1415710. Podpisany Strona 2




